CANTIDADES DE TERRACERIA

0+000 A 0+980

TABLA DE CORTE Y RELLENO

(CALCULO DE VOLUMEN T.N. VS SECCIONES TIPICA BORDO)
esmaoon | MR TEIENC | SEEALSRM | Y Boda' ™ | S | Acsiaso | Acuiioo
BORDO CANALIZACION

0+000.00 | 0.00 13.89 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 | 0.00 13.7 0.00 276.05 0.00 276.05
0+040.00 | 0.00 13.40 0.00 271.16 0.00 547.21
0+060.00 | 0.00 12.94 0.00 263.44 0.00 810.65
0+080.00 | 0.00 11.12 0.00 240.57 0.00 1051.22
0+100.00 | 0.00 7.52 0.00 186.53 0.00 1237.75
0+120.00 | 0.00 419 0.00 117.01 0.00 1354.76
0+140.00 | 0.00 7.45 0.00 115.40 0.00 1470.16
0+160.00 | 0.00 16.23 0.00 234.24 0.00 1704.39
0+180.00 | 0.00 28.45 0.00 447.21 0.00 2151.60
0+200.00 | 0.00 35.82 0.00 643.37 0.00 2794.97
0+220.00 | 0.00 35.94 0.00 717.05 0.00 3512.02
0+240.00 | 0.00 36.10 0.00 719.83 0.00 4231.85
0+260.00 | 0.00 36.08 0.00 721.20 0.00 4953.05
0+280.00 | 0.00 36.15 0.00 721.80 0.00 5674.85
0+300.00 | 0.00 36.16 0.00 722.86 0.00 6397.71
0+320.00 | 0.00 35.00 0.00 711.78 0.00 7109.50
0+340.00 | 0.00 31.49 6.60 665.70 0.00 7775.20
0+360.00 | 0.00 27.04 0.00 586.65 0.00 8361.85
0+380.00 | 0.00 21.47 0.00 486.45 0.00 8848.30




TABLA DE CORTE Y RELLENO

(CALCULO DE VOLUMEN T.N. VS SECCIONES TIPICA BORDO)
estAcion | AREA RELLENO | AEA CORTE, | VOL. DERELLENO | voL CORTE | ACLMULABO) | ACUMULADO
BORDO CANALIZACION
0+400.00 | 0.00 22,37 0.00 439.19 0.00 9287.49
0+420.00 | 0.00 20.64 0.00 430.12 0.00 9717.61
0+440.00 | 0.00 17.82 0.00 384.66 0.00 10102.27
0+460.00 | 0.00 1712 0.00 349.42 0.00 10451.69
0+480.00 | 0.00 15.26 0.00 323.80 0.00 10775.49
0+500.00 | 0.00 14.36 0.00 297.20 0.00 11072.69
0+520.00 | 0.00 14.66 0.00 292.18 0.00 11364.87
0+540.00 | 0.00 14.26 0.00 291.04 0.00 11655.90
0+560.00 | 0.00 15.02 0.00 294.28 0.00 11950.19
0+580.00 | 0.00 14,89 0.00 300.10 0.00 12250.29
0+600.00 | 0.00 12.69 0.00 276.29 0.00 12526.58
0+620.00 | 0.00 12.58 0.00 252.97 0.00 12779.55
0+640.00 | 0.00 1217 0.00 2471 0.00 13027.26
0+660.00 | 0.00 12.00 0.00 24212 0.00 13269.37
0+4680.00 | 0.14 9.03 1.40 212.03 1.40 13481.41
0+700.00 | 0.00 1.86 1.40 110.30 2.80 13591.70
0+720.00 | 0.00 3.20 0.00 50.18 2.80 13641.89
0+740.00 | 0.00 6.08 0.00 92.30 2.80 13734.19
0+760.00 | 0.00 9.92 0.00 160.07 2.80 13894.26
0+780.00 | 0.00 10.74 0.00 206.59 2.80 14100.85




TABLA DE CORTE Y RELLENO
(CALCULO DE VOLUMEN T.N. VS SECCIONES TIPICA BORDO)

EsTaciON | AREA SELLEN | AR CORTE, | VOL. BE RELLEN | 10, SO | ACUMULABO | ACUMULADO
BORDO CANALIZACION
0+800.00 | 0.00 11.02 0.00 217.53 2.80 14318.38
0+820.00 | 0.00 12.37 0.00 233.88 2.80 14552.26
0+840.00 | 0.00 12.03 0.00 244.02 2.80 14796.28
0+860.00 | 0.00 11.63 0.00 236.60 2.80 15032.88
0+880.00 | 0.00 11.08 0.00 22712 2.80 15260.00
0+900.00 | 0.00 8.75 0.00 198.35 2.80 15458.35
04+920.00 | 0.00 5.49 0.00 142.46 2.80 15600.81
0+940.00 | 0.00 1.67 0.00 71.68 2.80 15672.49
0+960.00 | 0.06 0.7 0.56 23.79 3.36 15696.29
0+980.00 | 3.43 0.00 34.89 7.05 38.25 15703.34




CANTIDADES DE TERRACERIA

1+000 A 1+760

TABLA DE CORTE Y RELLENO

(CALCULO DE VOLUMEN T.N. VS SECCIONES TIPICA BORDO)
esracon | MRS | RSSO Bors' ™ | i o | ACUmLA00 | Acioo
BORDO CANALIZACION

1+000.00 | 3.13 3.74 0.00 0.00 0.00 0.00
1+020.00 | 1.24 6.76 43.75 105.03 43.75 105.03
14+040.00 | 0.00 10.81 12.45 175.72 56.20 280.75
14+060.00 | 0.00 10.97 0.00 217.82 56.20 498.57
1+080.00 | 0.84 8.79 8.36 197.59 64.56 696.16
1+100.00 | 0.45 18.50 12.83 272.93 77.39 969.10
1+120.00 | 0.00 27.24 4.48 457.43 81.87 1426.52
1+140.00 | 0.00 22.26 0.00 495.01 81.87 1921.53
14+160.00 | 0.00 21.39 0.00 436.55 81.87 2358.08
1+180.00 | 0.00 22.52 0.00 425.20 81.87 2783.28
1+200.00 | 0.58 7.92 6.02 292.05 87.89 3075.33
1+220.00 | 1.51 1.30 21.74 87.39 109.63 3162.72
1+240.00 | 0.97 0.64 25.74 18.43 135.37 3181.15
1+260.00 | 0.00 2.35 10.02 29.58 145.39 3210.73
1+280.00 | 0.00 2.70 0.00 50.45 145.39 3261.18
14+300.00 | 0.00 3.19 0.00 58.83 145.39 3320.00
1+320.00 | 0.04 5.94 0.45 91.28 145.84 3411.29
1+340.00 | 0.22 9.25 2.67 151.94 148.51 3563.22
1+360.00 | 0.11 12.24 3.31 214.94 151.82 3778.16
1+380.00 | 0.16 27.25 2.71 394.95 154.52 4173.1




TABLA DE CORTE Y RELLENO

(CALCULO DE VOLUMEN T.N. VS SECCIONES TIPICA BORDO)
ESTACION | ARER REG=N0 | SaNaLzAcion | | BORDO - © | CANALIZACION "ACUMULADO | ACUULADO
BORDO | CANALIZACION
1+400.00 | 0.00 26.28 1.62 535.32 156.14 4708.43
14+420.00 | 0.00 27.09 0.00 533.67 156.14 5242.09
14+440.00 | 0.00 26.71 0.00 538.84 156.14 5780.94
1+460.00 | 0.00 20.21 0.00 470.30 156.14 6251.24
1+480,00 | 0.00 16.16 0.00 364.21 156.14 6615.45
14+500.00 | 0.00 13.65 0.00 298.02 156.14 6913.47
14+520.00 | 0.00 9.50 0.00 230.51 156.14 7143.98
14+540.00 | 0.00 6.30 0.00 157.11 156.14 7301.10
14+560.00 | 0.00 13.60 0.00 198.98 156.14 7500.08
1+580.00 | 0.00 27.42 0.00 410.22 156.14 7910.30
14+600.00 | 0.00 18.58 0.00 460.02 156.14 8370.32
1+620.00 | 0.00 10.10 0.00 286.84 156.14 8657.16
14+640.00 | 0.00 4.02 0.00 141.19 156.14 8798.35
14+660.00 | 0.51 1.67 5.08 56.92 161.22 8855.27
14680.00 | 0.83 0.69 13.26 24,00 174.48 8879.27
14700.00 | 1.45 0.16 22.56 8.65 197.04 8887.92
14720.00 | 0.00 0.00 14.44 1.55 211,48 8889.47
14740.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 211.48 8889.47
14760.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 211,48 8889.47




